



Łowicz, dnia 09.03.2023r.

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

99-400 Łowicz, ul. Ułańska 28
tel. 46 837-53-68, fax 46 837-59-91
tel. centrali 46 837-56-11 do 13
Regon 750079660
Nip 834-14-56-538
BDO 000033578

ADT.26.11.2023.KL

Pytania i wyjaśnienia dotyczące treści zapytania ofertowego na zakup i dostawę odzieży roboczej i ochronnej dla personelu medycznego oraz obsługi higieniczno-porządkowej.

Bezpośrednio pod każdym pytaniem zamieszczamy odpowiedzi, które wyjaśniają poruszony problem.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści odzież wykonaną z tkaniny o następujących parametrach:

-odzież kolorowa: tkanina bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny 48% +/-3%, gramatura max. 130 g/m² +/-3%;

-odzież biała: tkanina bawełniano-poliestrowa o zawartości bawełny 48%, gramatura max. 170 g/m²?

Odpowiedź: Odzież kolorowa – nie dopuszcza; odzież biała – dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści odzież o następujących krojach:

- spodnie damskie: lekko zwężane nogawki, kieszenie boczne, wpuszczone; na gumę oraz troki do regulowania;

- żakiet męski: prosty, z krótkim lub długim rękawem, ze stójką. Z przodu na wysokości serca mała wpuszczana kieszeń. Kieszenie boczne naszywane na wysokości bioder. Długość zakrywająca biodra.

- fartuch damski: do kolan, z kołnierzykiem, zapinany na napy, taliowany z przodu i z tyłu zaszewkami. Górna mała kieszeń z listewką typu organizer naszyta z lewej strony. Kieszenie boczne na wysokości bioder. Rękaw długi (wyposażony w nap umożliwiający regulację szerokości) lub krótki?

Odpowiedź: Spodnie damskie – dopuszcza; żakiet męski – dopuszcza; fartuch damskie do kolan – nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści odzież w rozmiarach od XS do 5XL?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści odzież w następujących kolorach do wyboru: biały, zielony, niebieski, czerwony, szary, granatowy, bordowy, fuksja, morski i grafitowy?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający odstąpi od możliwości wyboru kolorowych lamówek przy zakładkach oraz fartuchach damskich, zostawiając możliwość wyboru koloru w/w odzieży?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie zakładek, bluz, fartuchów damskich oraz bluz, zakładek męskich niespinalnym termodrukiem o wysokości liter 0,6 lub 1cm z Nazwą Szpitala i/lub Oddziału?

Odpowiedź: Dopuszcza oznakowanie niespinalnym termodrukiem o wysokości liter minimum 1cm.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności odzieży medycznej z normą PN-P 84525:1998.

Odpowiedź: Dopuszcza odstąpienie od wymogu zgodności odzieży medycznej z normą PN-P 84525:1998.

Pytanie 8

Zamawiający wymaga załączenia do oferty certyfikatów jakości tkaniny.

Czy Zamawiający, przede wszystkim dbając o bezpieczeństwo użytkowania, wymaga zgodności odzieży kolorowej z normą PN-EN 13795, a białej z normą CEN/TS 14237 – Tekstylia w systemie zdrowia, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty certyfikowanymi raportami z badań wykonanymi przez niezależne jednostki badawcze?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodności odzieży kolorowej z normą PN-EN 13795, a białej z normą CEN/TS 14237.

Pytanie 9

Zamawiający wymaga dołączenia dokumentów wystawionych przez producenta tkaniny zawierających m.in. przepis konserwacji tkaniny, temperaturę prania. Instrukcje używania i konserwacji dotyczą wyrobu gotowego i wystawiane są przez producentów wyrobów.

Czy Zamawiający mając na uwadze powyższe, dopuści złożenie instrukcji używania i konserwacji wystawionej przez producenta odzieży?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie 10

Zamawiający we wzorze Umowy w §2 pkt.7 wymaga, aby towar zapakowany był kompletami, podpisany imieniem i nazwiskiem pracowników.

Biorąc pod uwagę dbałość o środowisko, taki sposób pakowania nie jest ekologiczny oraz wydłuża proces realizacji zamówienia. Poszczególne komplety pakowane w woreczki foliowe, powodują wytwarzanie dużej ilości odpadów, tym samym zwiększając opłaty Zamawiającego za ich odbiór.

Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści pakowanie kompletów w jeden worek foliowy tego samego rodzaju asortymentu (osobno bluzy, spodnie, spódnice, itd.), oraz umieszczanie go w karton zbiorczy, oznaczony etykietą z informacją o spakowanym asortymencie, tj. o rodzaju asortymentu, jego liczbie oraz rozmiarach?

Odpowiedź: Nie dopuszcza. Zgodnie z §2 pkt.7.

Pytanie 11

Zamawiający we wzorze Umowy w §4 określił, jakie dokumenty należy dostarczyć wraz z towarem. Wymienione dokumenty mogą stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa tj. zawierać nie ujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, handlowe i

organizacyjne przedsiębiorstwa i inne informacje posiadające wartość gospodarczą. Zamawiający wymaga również dostarczenia dokumentów określonych w §4 wraz z ofertą, w której Wykonawcy będą mogli umieścić je w części zastrzeżonej oferty.

Czy mając na uwadze powyższe, Zamawiający zmieni zapis w §4 umowy i nie będzie wymagał dostarczania dokumentów wrażliwych wraz z towarem, na wymóg dostarczenia każdorazowo z towarem instrukcji używania i konserwacji odzieży?

Odpowiedź: Zgodnie z §4 Umowy.

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną z podpisem elektronicznym.

Oferty podpisane podpisem elektronicznym są równoważne z ofertami papierowymi.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu
Urszula Kańiska-Moshchuk